Ostrów Mazowiecka z dnia 8 listopada 2017 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie 
z nich (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 10295) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się cenę w kwocie 1500,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) za 
dzierżawę 500 m² terenu Ogródka Jordanowskiego w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Różańskiej 
(zgodnie z Załącznikiem - mapą sytuacyjną, która stanowi integralną część zarządzenia), na 
potrzeby zorganizowania przez Panią Paulę Chyczewską, prowadzącą działalność gospodarczą